Embu das Artes, 07 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 782/2023
Proposição: Indicação n° 256/2023

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, indica ao Chefe do Poder Executivo
que sejam feitos estudos para criação de uma quadra de “Beach Soccer” (quadra de areia)
no Bosque do Batista, localizado entre as ruas Líder e Rua Granito - Jardim Batista.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:
Edital da Ordem do Dia da 19ª Sessão Ordinária - 05/06/2023

Próxima Fase: Votação do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003800370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003800370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003800370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003800370034003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 07/06/2023 14:04

Checksum: 70679B5FF11AB6FBC421F685D5A8CDC22821BACB3F527F6D6577B4E8672ED930

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS